

项目编号: SXTACD2024-068

神木市农村互助幸福院设备采购项目

____九____标段

部门采购合同

甲 方: _____神木市民政局_____

乙 方: _____江西中茗商贸有限公司_____

签订地点: _____神木市民政局_____

采购合同

采购人： 神木市民政局
供应商： 江西中茗商贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

1. 概述

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，经甲乙双方协商一致，签订本合同。

2. 合同采购内容：

类别	序号	货物名称	品牌	型号	原产地及制造厂名	数量	单价	总价
货物 费	1	不锈钢烟罩	强丰	QFL-500	博兴县、博兴县强丰通风设备厂	166	1180.00	195880.00
	2	烟管	强丰	QF-Y500	博兴县、博兴县强丰通风设备厂	830	110.00	91300.00
	3	法兰	强丰	QF-F500	博兴县、博兴县强丰通风设备厂	620	80.00	49600.00
	4	风柜支架	强丰	定制	博兴县、博兴县强丰通风设备厂	28	1500.00	42000.00

5	风柜	强丰	QFL-25	博兴县、博兴县强丰通风设备厂	28	7000.00	196000.00
6	风柜控制开关	强丰	QF-P30	博兴县、博兴县强丰通风设备厂	28	1600.00	44800.00
7	电缆线	超峰	ZCYJV3*6	河北、超峰电缆有限公司	560	40.00	22400.00
8	软连接	强丰	定制	博兴县、博兴县强丰通风设备厂	28	1200.00	33600.00
9	油管	金德	JDL-M-25	辽宁、金德管业集团有限公司	560	18.00	10080.00
10	过滤器	金德	QIU-15	辽宁、金德管业集团有限公司	28	400.00	11200.00
11	弯头	金德	JD-25	辽宁、金德管业集团有限公司	93	12.00	1116.00
12	阀门	金德	YD-25	辽宁、金德管业集团有限公司	56	60.00	3360.00
13	电缆线 5*16 平方	超峰	ZCYJV5*16	河北、河北、超峰电缆有限公司	2696	60.00	161760.00
14	电缆线 3*6 平方	超峰	ZCYJV3*6	河北、河北、超峰电缆有限公司	10920	35.00	382200.00
15	五孔插座	超峰	CF-CC5	河北、河北、超峰电缆有限公司	280	40.00	11200.00

16	线槽	超峰	CFXS-32	河北、河北、超峰 电缆有限公司	248	12.00	2976.00
17	电箱	超峰	CF-90	河北、河北、超峰 电缆有限公司	28	300.00	8400.00
18	200a 断路器	超峰	CFDX-200A	河北、河北、超峰 电缆有限公司	28	500.00	14000.00
19	三项空开	超峰	CFNC-100A	河北、河北、超峰 电缆有限公司	155	150.00	23250.00
20	两项空开	超峰	CFTC-30A	河北、河北、超峰 电缆有限公司	400	50.00	20000.00
21	PE 冷水管	金德	JDIS-25	辽宁、金德管业集 团有限公司	930	12.00	11160.00
22	钢塑管	金德	JDFN-25	辽宁、金德管业集 团有限公司	930	25.00	23250.00
23	PE 冷水三通 带内丝	金德	JDSX-25	辽宁、金德管业集 团有限公司	280	12.00	3360.00
24	PE90 度弯头	金德	JDKM-25	辽宁、金德管业集 团有限公司	280	3.00	840.00
25	PE90 度弯头 带内丝	金德	JDMX-25	辽宁、金德管业集 团有限公司	155	12.00	1860.00
26	钢塑管 90 度 弯头带内丝	金德	JDS-25	辽宁、金德管业集 团有限公司	124	12.00	1488.00

	27	钢塑管 90 度弯头	金德	JDWE-25	辽宁、金德管业集团有限公司	124	3.00	372.00
	28	角阀	金德	YDM20	辽宁、金德管业集团有限公司	217	40.00	8680.00
其他费用		/						
投标总报价		(大写):壹佰叁拾柒万陆仟壹佰叁拾贰元整 (小写: ¥1376132.00 元)						

3. 合同总价

合同总价款为：壹佰叁拾柒万陆仟壹佰叁拾贰元整。

(小写) ¥: 1376132.00

4. 交货条件

4.1 交货期: 20天

4.2 交货（安装、调试、服务）地点:

4.3 交货方式: 现场交货, 乙方负责办理运输和保险, 将设备运抵交货地点, 有关运输、保险和装卸等一切相关的费用和安全由乙方承担。

5. 付款方式

待乙方将全部设备运抵交货地点安装调试完毕, 并经甲方验收合格后, 乙方开具发票, 完成支付审批手续后, 甲方支付乙方全部货款。

6. 各方的责任与义务

6.1 甲方的责任与义务

(1) 按照合同规定及时足额拨付合同款。

(2) 负责组织验收。

6.2 乙方的责任和义务

(1) 按照甲方的规定要求供货。

(2) 按照规定时间、地点交货。

(3) 对设备的质量及技术稳定性负责。

7. 质量验收

7.1 乙方应严格按照甲方技术要求和有关标准提供设备，确保产品质量。详细技术指标见附件（附件在签合同同时自行编写）。

7.2 甲方按验收规程做出厂抽检验收，这种验收不能降低乙方的责任。

7.3 产品的到货验收工作由甲方负责，验收内容包括：数量、外观、质量、随机备件备品、装箱单、随机资料（产品说明书、产品出厂合格证等）及包装完整无破损。产品应完好无损。

7.4 设备上均应钉有铭牌（内容包括：制造单位、名称、型号规格、出厂日期等）。

7.5 设备制造质量出现问题，乙方应负责无偿修理、退换，费用由乙方负责；由此而造成工程进度延误，由乙方承担直接责任。

7.6 乙方需提供安装验收评估报告，并以甲方组织的验收委员会签字通过后，视为验收通过。

8. 发货、包装、运输标志

8.1 发货标志。在包装箱上其明显部位做如下标志：

(1) 出厂编号:

(2) 设备型号:

(3) 总共箱 (件) 数及箱号、台站名:

(4) 发货单位:

(5) 收货单位:

(6) 发货站:

(7) 到货站:

(8) 体积: 长 x 高 (米)

(9) 毛重及净重 (吨)

(10) 出厂或装箱日期:

8.2 运输、包装标志: 设备的包装应符合颠簸道路运输要求, 运输标志应按国家规定或部颁标准执行。

9. 技术服务与保修责任

9.1 设备在安装调试及保修期内 (自安装调试合格后12个月) 如发现质量问题, 乙方收到甲方的最终用户函电后, 4小时内作出答复, 72小时内排除故障。被服务方向乙方现场人员提供食宿条件, 费用由乙方负责。

10. 违约责任

10.1 如乙方延期发货, 除人力不可抗拒的因素外, 乙方应向甲方偿付延期违约金, 每套按设备价格每日0.2%支付。

10.2 甲方延期付款时 (有正当拒付理由者除外) 应向乙方偿还延期付款违约金, 每日按滞付金额的0.2%计算。

11. 合同生效及其它

11.1 合同经甲、乙两方代表签字并加盖公章（或合同章），立即生效。

11.2 合同签订后甲、乙两方即直接产生权利与义务的关系，合同执行进程中出现的问题应按照经济合同法等有关规定办理。合同在执行过程中，如有争议，协商解决。协商仍未解决，可向甲方所在地人
民法院诉讼。

11.3 未尽事宜，两方协商解决。协商结果以书面形式签字盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同有同等效力。

11.4 本合同一式6份，具有同等法律效力，双方各执贰份，监管部门备案壹份、采购代理机构存档壹份。各方签字盖章后生效，合同履行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）

甲方：神木市民政局

乙方：江西中茗商贸有限公司

单位名称（公章）：

单位名称（公章）：

法定代表人：

法定代表人：

授权代表（签字）：

授权代表（签字）：

开户银行：神木农村商业银行兴城支行 开户银行：中国农业银行

股份有限公司南城九鼎
支行

账号: 2710020301201000078883

账号: J4372001523001

签订日期: 2024年11月1日

签订日期: 年 月 日

中标通知书

项目名称：神木市农村互助幸福院设备采购项目九标段

项目编号：SXTACD2024-068

采购单位：神木市民政局

中标单位：江西中茗商贸有限公司

神木市农村互助幸福院设备采购项目九标段项目采购工作中，评标委员会依据投标人的投标文件，经过资质审查，阅标、评标程序，确定贵公司为中标单位，中标金额为壹佰叁拾柒万陆仟壹佰叁拾贰元整（¥1376132.00元）。请接此通知后，

做好以下工作：

- 1、抓紧做好合同签约有关事宜，与采购单位签订合同。
 - 2、尽快与采购单位接洽，做好项目前期准备工作。
 - 3、发中标通知书具体时间为2024年11月01日。
- 本中标通知书为一式三份，陕西泰安诚达工程项目管理有限公司、采购单位及中标供应商各持一份。

陕西泰安诚达工程项目管理有限公司

2024年11月01日



中标通知书

项目名称：神木市农村互助幸福院设备采购项目九标段

项目编号：SXTACD2024-068

采购单位：神木市民政局

中标单位：江西中茗商贸有限公司

神木市农村互助幸福院设备采购项目九标段项目采购工作中，评标委员会依据投标人的投标文件，经过资质审查，阅标、评标程序，确定贵公司为中标单位，中标金额为壹佰叁拾柒万陆仟壹佰叁拾贰元整（¥1376132.00元）。请接此通知后，做好以下工作：

- 1、抓紧做好合同签约有关事宜，与采购单位签订合同。
 - 2、尽快与采购单位接洽，做好项目前期准备工作。
 - 3、发中标通知书具体时间为2024年11月01日。
- 本中标通知书为一式三份，陕西泰安诚达工程项目管理有限公司、采购单位及中标供应商各持一份。

陕西泰安诚达工程项目管理有限公司





统一社会信用代码
91361021MADP8YAB3D

营业执照



电子营业执照文件仅供信
息参考，具体信息请登录
公示系统查验或用电子营
业执照软件扫码查验。

名称 江西中茗商贸有限公司
类型 有限责任公司(自然人投资或控股)
法定代表人 韩俊

注册资本 贰佰万元整
成立日期 2024年06月19日
住所 江西省抚州市南城县建昌镇迎宾
大道88号(登高贵族10幢2单元7
层702号)

经营范围 一般项目：家具销售，防腐材料销售，木材销售，地板销售，楼
梯销售，建筑材料销售，轻质建筑材料销售，砖瓦销售，水泥制
品销售，工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外），建
筑装饰材料销售，工艺美术品及收藏品零售（象牙及其制品除外
），国内贸易代理，户外用品销售，办公用品销售，教学用模型
及教具销售，劳动保护用品销售，体育用品及器材零售，电子产
品销售，家具安装和维修服务，五金产品零售，家具零配件销售
，游艺用品及室内游艺器材销售，门窗销售，铸造用造型材料销
售，家用电器销售，交通及公共管理用标牌销售，服装服饰零售
，厨具卫具及日用杂品零售，金属结构销售，日用品销售，日用
木制品销售，制冷、空调设备销售，涂料销售（不含危险化学品
），互联网销售（除销售需要许可的商品）（除依法须经批准的项目外，
凭营业执照依法自主开展经营活动）

说明：

1、本营业执照于2024年06月19日16时33分35秒由韩俊(法定代表人)留存(打印)

2、数字签名：ADBGAEAGIAHYnMmxr+ter+/z/scr+NGhqwDDjPaboydQHOWRICIQDyOPhU0C4R9h++wdKbANQYrtMaa7QVxDFuvKkjbEbQ—

登记机关 南城县市场监督管理局

2024 年 06 月 19 日

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

支	
元	
角	
分	
段	

基本存款账户信息

账户名称:

江西中茗商贸有限公司

账户号码:

14355301040007026

开户银行:

中国农业银行股份有限公司南城九鼎支行

法定代表人:
(单位负责人)

韩俊

基本存款账户编号:

J4372001523001

2024 年 08 月 12 日

发票(普通发票)

发票号码: 25612000000008022057

报销金额

大写：X仟X佰X拾捌X元X角X分

八拾玖

--	--	--



发票号码: 25612000000008022057